СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

10.03. 2025 № 141

О внесении изменений в решение Совета
Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района от
20.12.2021 №45 «О муниципальной
службе в муниципальном образовании
«Новозареченское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 №338-Ф3 «О
внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Совет Новозареченского сельского
поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании «Новозареченское сельское поселение» Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением

Совета Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального

района от 20.12.2021 №45 (с изменениями, внесенными решением от 10.03.2022

№115, от 23.05.2024 №121) следующие изменения:

подпункт 5) пункта 19.3. статьи 19 изложить в следующей редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (Ьйр://\ушш.ргауо.1а1;аг51:ап.ш) и на сайте

Бавлинского муниципального р а й о ^  РеЬйублики Татарстан.

№53, от 24.03.2023 №81, от 14.07.2023 №95, от 08.08.2023 №99, от 19.03.2024